", UNIVERSIDAD
¢ DEGRANADA

Oficina de Datos,
Informacion y Prospectiva

Anexo VI.
Puntuacion provisional obtenida por los departamentos

DEPARTAMENTO DC1 DC2 DC3 DC4 DC5 DC6 DC7 DC8 DC9 El E2 E3 E4 E5 TOTAL
Algebra 10 12,00 7,5 10 5 9,5 5,00 7,5 5 96,50
Andlisis Geografico Regional y Geografia
Fisica 10 15,00 7,5 10 5 10 5,00 7,5 0 95,00
Anélisis Matematico 10 15,00 7,5 10 5 10 5,00 7,5 5 100,00
Anatomia Patologica e Historia de la
Ciencia 10 15,00 75 10 5 10 5,00 7,5 5 100,00
Anatomia y Embriologia Humana 10 15,00 7,5 10 5 10 5,00 7,5 5 100,00
Antropologia Social 10 15,00 7,5 10 5 10 5,00 7,5 5 100,00
Arquitectura y Tecnologia de Compu-
tadores 10 15,00 7,5 10 5 10 5,00 7,5 5 100,00
Biologia Celular 10 15,00 7,5 10 5 10 5,00 7,5 5 100,00
Bioquimica y Biologia Molecular | 10 15,00 7,5 10 5 10 5,00 7,5 5 100,00
Bioquimica y Biologia Molecular 11 10 15,00 7,5 10 5 10 5,00 7,5 5 100,00
Bioqguimica y Biologia Molecular 111 e
Inmunologia 10 11,00 7,5 10 5 10 4,29 7,5 0 90,29
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Botanica

CIENCIA POLITICA Y DE LA ADMINIS-
TRACION

Ciencias de la Computacion e Inteligen-
cia Artificial

Cirugia y sus Especialidades

Comercializacion e Investigacion de Mer-
cados

Construcciones Arquitecténicas
Derecho Administrativo
Derecho Civil

Derecho Constitucional

Derecho del Trabajo y de la Seguridad
Social

Derecho Financiero y Tributario

Derecho Internacional Privado e Historia
del Derecho

Derecho Internacional Pablico y Relacio-
nes Internacionales

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

15,00

15,00

15,00

13,67

15,00
14,00

9,67
15,00

15,00

15,00

14,67

15,00

15,00

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5
7,5
7,5
7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

10

10

10

10

10

10

10

10

9,25

10

10

10

10

8,5

10

10

10

10

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00
3,57
4,29
0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

4,29

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5
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99,00

92,00

100,00

96,17

97,50
87,07
76,95
81,00

100,00

100,00

96,17

99,25

99,29
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Derecho Mercantil y Derecho Romano
Derecho Penal

Derecho Procesal y Derecho Eclesiastico
del Estado

Dibujo

Didactica de la Expresién Musical, Plasti-
ca y Corporal

Didactica de la Lengua y la Literatura
Didéctica de la Matemética

Didactica de las Ciencias Experimentales
Didéctica de las Ciencias Sociales
Didéctica y Organizacion Escolar
Ecologia

Economia Aplicada

Economia Financiera y Contabilidad
Economia Internacional y de Espafia
Edafologia y Quimica Agricola

Educacion Fisica y Deportiva

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

15,00

7,00

7,00

13,00

15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
13,00

15,00

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

7,5

10

10

10
10
10
10
10
9,75
10
10
10
10
10

10

10
8,5
10

10

10
7,5
10
8,5
10

10

5,00

4,29

5,00

5,00

5,00
4,29
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00

55

7,5

7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

7,5
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93,50

73,79

53,50

64,00

100,00
95,29
100,00
100,00
96,00
97,75
95,00
97,50
100,00
98,50
98,00

100,00
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Electronica y Tecnologia de Computado-
res

Enfermeria

Escultura

Estadistica e Investigacion Operativa
Estomatologia

Estratigrafia y Paleontologia
Estudios Semiticos

Expresion Grafica en Arquitectura y en la
Ingenieria

Farmacia y Tecnologia Farmacéutica
Farmacologia

Filologia Francesa

Filologia Griega y Filologia Eslava
Filologia Latina

Filologias Inglesa y Alemana

Filologias Roménica, Italiana, Gallego-
Portuguesa y Catalana

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

15,00
15,00
13,00
15,00
15,00

9,00

13,00

15,00
8,67
7,33

15,00

15,00

10,67

14,00

3,67

7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

7,5

7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

7,5

7,5

10
7,75
10
10
5,5
10

10

10

8,5

10
10
10

10

10

10
10
10
10
10
10

10

6,5
10
10

7,5

9,5

10

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00

5,00
4,29
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00

4,29

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5
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100,00
95,25
95,50

100,00
93,00
94,00

97,50

95,00
83,95
58,33
95,00
99,50
94,67

96,50

83,45
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Filosofia del Derecho
Filosofia |

Filosofia Il

Fisica Aplicada

Fisica Atomica, Molecular y Nuclear
Fisica Teodrica y del Cosmos
Fisicoquimica

Fisiologia

Fisiologia Vegetal
Fisioterapia

Genética

Geodinamica

Geografia Humana
Geometria y Topologia
Histologia

Historia Antigua

Historia Contemporanea

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10,67
15,00
15,00
15,00
13,67
14,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
13,00
15,00
14,67
14,00
11,00

15,00

7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

7,5

10
10
10
10
10
10
10
10

10

10
10
10
10
10
8,5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00

7,5
7,5
7,5
7,5
55
7,5

7,5

7,5
7,5
55
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

7,5
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88,67
95,00
95,00
100,00
96,67
99,00
100,00
97,50
100,00
93,00
98,00
98,00
93,00
99,67
99,00
87,50

100,00
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Historia del Arte

Historia Medieval y Ciencias y Técnicas
Historiogréficas

Historia Moderna y de América
Historia y Ciencias de la Musica
Informacién y Comunicacion
Ingenieria Civil

Ingenieria de la Construccion y Proyectos
de Ingenieria

Ingenieria Quimica
Lengua Espariola
Lenguajes y Sistemas Informaticos

Linguistica General y Teoria de la Litera-
tura

Literatura Espafiola
Matematica Aplicada

Mecénica de Estructuras e Ingenieria
Hidraulica

Medicina

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

15,00

15,00
12,00
15,00
15,00

15,00

15,00
15,00
15,00

15,00

15,00
11,67

15,00

11,00

15,00

7,5

7,5
7,5
7,5
7,5

7,5

7,5
7,5
7,5

7,5

7,5
7,5

7,5

7,5

7,5

8,5

10
10
10
5,75

10

10
10
10

10

10
10

10

7,75

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

5,00

5,00
5,00
5,00
5,00

5,00

5,00
5,00
5,00

5,00

5,00
5,00

5,00

0,00

5,00

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

55
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98,00

85,50
97,00
100,00
88,25

100,00

100,00
92,50
100,00

100,00

94,50
94,67

95,00

86,75

97,50
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Medicina Legal, Toxicologia y Antropolo-
gia Fisica

Medicina Preventiva y Salud Publica

Metodologia de las Ciencias del Compor-
tamiento

Métodos Cuantitativos para la Economia
y la Empresa

Métodos de Investigacion y Diagndstico
en Educacién

Microbiologia

Mineralogia y Petrologia
Nutricién y Bromatologia
Obstetricia y Ginecologia
Optica

Organizacion de Empresas
Organizacion de empresas ||
Parasitologia

Pedagogia

Pediatria

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

15,00

14,00

15,00

15,00

15,00
14,00
10,00
15,00
14,00
15,00
15,00
15,00
12,00
15,00

14,33

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

7,5

10

10

10

10
10
10
8,5
10
10
10
10
8,5
10

10

10

10

10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10

7,5

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00

55

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5
7,5
7,5
7,5

7,5

7,5

55
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93,00

99,00

67,50

100,00

100,00
99,00
92,50
98,50
99,00

100,00

100,00

100,00
94,00
97,50

95,33
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Personalidad, Evaluacion y Tratamiento
Psicolégico

Pintura

Prehistoria y Arqueologia
Psicobiologia

Psicologia Evolutiva y de la Educacién
Psicologia Experimental
Psicologia Social

Psiquiatria

Quimica Analitica

Quimica Farmacéutica y Organica
Quimica Fisica

Quimica Inorganica

Quimica Organica

Radiologia y Medicina Fisica
Sociologia

Teoria de la Sefial, Telematica y Comuni-
caciones

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10,00
11,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00

9,67
15,00
15,00
15,00
15,00
14,00
15,00

13,00

15,00

7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

7,5

7,5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

4,29

5,00

7,5
7,5
7,5

7,5

7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

7,5

7,5
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80,50
77,50
100,00
100,00
100,00
100,00
97,50
92,17
100,00
100,00
100,00
100,00
99,00
100,00

92,29

100,00
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Teoria e Historia Econémica

Trabajo Social y Servicios Sociales
Traduccidn e Interpretacion
Urbanistica y Ordenacidon del Territorio

Zoologia

10

10

10

10

10

15,00
15,00
15,00
15,00

15,00

7,5
7,5
7,5
7,5

7,5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

5,00
5,00
5,00
5,00

5,00

7,5
7,5
7,5
7,5

7,5
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100,00
100,00
100,00

90,00

100,00



